

«ابتکار» از آغاز آتش‌بس موقت در غزه گزارش می‌دهد

گام اول برای توقف جنگ



رشد چشمگیر در آمد مدیریت شهری دوران زاکانی از قطع درخت

درآمدزایی از درخت‌کشی

صفحه ۶



خبر

کاظم صدیقی:

سران بی‌شور غربی نشان داند همه قدرت‌ها آدم برقی هستند

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: نه تنها رژیم صهیونیستی، خانه عنکبوت است بلکه همه قدرت‌ها، آدم برقی هستند که اگر در برابر آن‌ها، انسان به قدرت خدا توکل کند، بی محتوا و پوچ‌بودن‌شان به دنیا نشان داده خواهد شد.

به گزارش ایرنا: «کاظم صدیقی» خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه‌های امروز با بیان اینکه مومن همواره با سلاح تفوق از آسیب‌های شیاطین مصون و محفوظ است با اشاره به ۶۴ سوره نسا اظهار کرد: شیاطین که دشمن شما و مقصد شما هستند، می‌خواهند شما را از رقتن به سوی کمال، رشد و ترقی، عزت، معنویت و علم و دانش و اقتدار بازدارند. وی افزود: از این جهت نیاز مبرم دارید که برای راه، توشه تدارک ببینید و با قافله دل همراه شوید. صدیقی تصریح کرد: کسانی که غارتگر ثروت‌ها هستند و صاحبان زر و زور هستند را نعمت نبینید و گاهی همین‌ها، بلای زرداران و زورداران است و در آخرت در قعر جهنم قرار می‌گیرند، اما آن نعمتی که دنیا و آخرت شما به نور آن نعمت دارای رونق خواهد شد، نعمت ولایت است.

وی در ادامه با اشاره به آخرین تحولات در اراضی اشغالی گفت: عملیات طوفان‌الاقصی، همان آرمان انقلاب اسلامی ایران است؛ در برابر متجاوز و غاصب با مذاکره و حرکت انفعالی، کاری از پیش نمی‌رود.

صدیقی افزود: در ۴۴ سال اخیر انتفاضه مردم فلسطین موضع دفاعی ایمان و جهاد و استقامت، در یک نیم روز، صهیونیست‌ها را ضربه فنی کردند. وی افزود: حضور فیزیکی سران بی عقل و بی شعور و بی رحم و بی شرافت کشورهای غربی و در راس‌شان، رئیس جمهور حواس پرت آمریکا اِدر اراضی اشغالی و پس از آن، حمایت صدراعظم آلمان و نخست وزیر انگلیس و رئیس جمهور فرانسه، نشان داد که نه تنها رژیم صهیونیستی، خانه عنکبوت است بلکه همه قدرت‌ها، آدم برقی هستند که اگر در برابر آن‌ها، انسان به قدرت خدا توکل کند، بی محتوا و پوچ‌بودن‌شان به دنیا نشان داده خواهد شد.

استخوان‌های آمریکا شنیده شد؛ در این حمله شجاعانه و بی سابقه، نشان داده شد که اگر مقاومت موضع تهاجمی بگیرد، دست بالاتر را خواهد داشت. صهیونیست‌ها می‌خواستند حماس را نابود کنند، اما در همه صحنه‌ها، کم آوردند.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به ددمنشی صهیونیست‌ها در کشتار زنان و کودکان و حمله به مراکز درمانی گفت: کشتن این همه کودک، احساسات جهانی را بیدار کرد و حتی مردم آمریکا مقابل کاخ سفید از مقاومت حمایت کردند؛ حضور مردم در خیابان‌های لندن و فرانسه نشان داد که بند را آب برده و نابودی اسرائیل نزدیک است و ان‌شا الله افول آمریکا را شاهد خواهیم بود.

صدیقی با اشاره به شکاف در درون صهیونیست‌ها و ناکارآمدی نتانیاہو در حل مشکلات گفت: صهیونیست‌ها تحمل پذیرش آتش بس، پس از مدتی جانیت و کشتار کودکان و زنان و بیماران را بسیار تلخ می‌بینند. حملات جریان مقاومت در عراق و یمن و لبنان نشان می‌دهد که زیر آتش سنگین مقاومت، کمر صهیونیست‌ها‌شکسته‌است.

وی با اشاره به آوارگی صهیونیست‌ها پس از نابودی اسرائیل گفت: صهیونیست‌های بدبخت کجا می‌توانند بروند؟ به هر کشوری بروند، محل امنی زیر این آسمان نخواهند داشت.

تجدید فراخوان برگزاری مناقشه عمومی یک مرحله ای

خرید و اجرای پوشش عایقی سیلیکونی پست سادلمی بصورت PC

شماره: ۰۲۴/۰۴۰۵۵

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

شناسه: ۱۶۰۹۵۶

رجوع به صفحه آخر

پشت پرده افشاکاری‌های سحرقریشی علیه تلوچیست؟

تحقیق پلیس برای کشف واقعیت زندگی تتلو

صفحه ۶



صفحه ۶

وضعیت عجیب بازیکنان خارجی لیگ ایران

رونالدودر عربستان بازنشسته‌ها سهم ایران

صفحه ۵



شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲
۱۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۵
۲۵ نوامبر ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۵۱۸
صفحه ۱۲
۵۰۰۰ تومان

همزمان با جلسه شورای حکام بررسی شد

فصل جدید

روابط ایران و آژانس

گروه سیاسی – محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ابراز امیدواری کرد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تکرار سیاسی‌کاری بپرهیزد. وی گفت: «اقدامات ایران در چهارچوب پادمان انجام می‌شود و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم بر آن نظارت دارد.»

اسلامی در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: «در حال حاضر ۱۲۰ بازرس آژانس برای ورود به کشور تأیید شده‌اند. برخی از بازرسانی که تأیید نشده‌اند سال‌هاست به ایران نیامده‌اند و نکته دوم اینکه به موجب ماده ۹ اساسنامه، ما این حق قانونی را در پذیرش یا عدم پذیرش بازرسانی که معرفی می‌شوند، داریم.» مقامات ایران در شهریورماه سال جاری مجوز فعالیت چندین بازرس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را برای بازرسی از تأسیسات هسته‌ای ایران لغو کردند. در پی این اقدام رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: «این رفتار ایران به شکل مستقیم و شدید بر توانایی آژانس برای انجام ماموریت خود در ایران و تضمین ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای این کشور تأثیر می‌گذارد.» از حدود یک سال پیش تا کنون مذاکرات میان ایران و کشورهای چهار به علاوه یک متوقف شده و هیچ مذاکره رسمی در این زمینه انجام نشده است. حدود یک هفته پیش، رویترز مدعی شد به دو گزارش محرمانه سازمان بین‌المللی انرژی اتمی دست یافته که در این گزارش‌ها صراحتا اعلام شده، ایران به طور محسوسی به ساخت بمب اتم نزدیکتر شده است. در این گزارش‌ها تأکید شده که ایران به اندازه کافی اورانیوم غنی شده دارد که برای ساخت سه بمب اتمی مورد استفاده قرار دهد.

شرح درصفحه ۶

پایبندی به آرمان‌های امام (ع) رمز موفقیت‌های ملت ایران است

فرمانده دانشگاه تربیت پاسداری امام حسین(ع) گفت: رمز موفقیت‌ها و پیروزی‌های ملت ایران این است که این ملت با وجود بمباران‌ها و سختی‌ها مردم پای پرورشش امام و تحقق مطالبات امام ایستاند، چنانچه که در طول تاریخ بی‌شمیری مردم باعث شد تا حادثه کربلا اتفاق بیفتد. فرمانده دانشگاه تربیت پاسداری امام حسین(ع) تصریح کرد: بسجی ساختاری است که توانست بسیاری از زمینه‌های فراهم آورنده ظهور را فراهم آورد و هم چنین در کنار دولت و مردم برای حل مشکلات است.

نسخه خالص گرایان برای بهارستان

ای دیگر از همان نسخه با توجه عده ای از وزرای دولت مهرورزی در این دولت حضور دارند در حال اکران و اجراست و با این شیوه اقتصاد عملا در ورطه واگرایی و چالش تازه قرار خواهد گرفت که این قضیه توجیه گشایش اقتصادی برای جبران کسری بودجه و استقراض از بانک مرکزی با چاپ اسکناس بدون پشتوانه و افزایش مجدد تورم در بیکره جامعه خواهد بود که به جای مرتفع کردن مصائب و چالش موجود پاک کردن صورت مسأله اصلی و رفع تحریم‌ها و گشایش اقتصاد ایران با آمدن تِجار خارجی و آوردن سرمایه انبوه و سرمایه‌گذاری در کشور است:خالص‌گرایان بنایشان بر این است که نیروهای غیرخالص را به رزم خود و از دید خودشان که به عنوان مزایم قلمداد می‌کنند حذف کرده و بر نیروهای خالص اضافه کنند. در این مسیر جذب و وارد کردن طیف وسیعی از کسانی که به عنوان نیروهای خودی می‌شناسند در دستور کار پروسه اجماع ساز و گعده‌های شبانه آنها است؛ از دیگر سو در مورد برخی اساتید دانشگاه‌ها به شکل راهی از بازنشستگی اجباری گرفته تا عدم تمدید قراردادهای تدریس و جواب در دادن در مرحله ارتقاء و ترفیع و جایگزینی آنها به وسیله نیروهای خودی و دانشجویان دوره دکتری این پروسه را مصر و به حد دنبال کردند و بسیاری از اساتید را قبل از آغاز به کار دانشگاه‌ها در همراه بازنشسته کردند که ریشه این رفتار در کنار گذاشتن اساتید و در صلاحیت گسترده‌رقب سنتی دربینه آن‌ها «اصلاح طلبان» بوسیله هیأت‌های اجرایی در استان‌ها دقیققا از الگوریتم خالص سازی که در سایر ارکان حاکمیت رخ داده به دانشگاه‌ها و کاندیداتوری انتخابات بهارستان و خیرگان رهبری هم بسط و تسری پیدا کرده است که یکی از اعضای مجلس خیرگان چندی پیش گفته بود باید حسن روحانی رییس جمهور اسبق کشور که برای انتخابات مجلس خیرگان رهبری ثبت نام کرده است به دلیل قضیه برجام در صلاحیت شود.

ضرورت حرکت به سمت عقلانیت اثربخش

امور آسمانی و اسطوره‌های امکان سر و سامان و نظم و نسق نخواهد داشت. مثلاً فقر و فلاکت مردم را به امتحان خدایان نسبت دادن، یک امر نامعقول و بدون استدلال است. بنیان زندگی با عقل و عشق ساخته می‌شود.
۵- بنیان و بنیاد جهان ملموس و واقعی، خرد و اندیشه است، البته نه هر خردی اندیشه ای؛ بلکه خرد اثرمند و اندیشه اثربخش. یعنی اندیشه‌ای که در واقعیت و صحنه و میدان زندگی کارآمد و کارساز باشد و نافع افتد. مثلاً، اندیشه فرهنگی نیز یک فکر است، اما با عرفان و تصوف و شعر و ایدئولوژی نمی‌توان زندگی ساخت. زیرا، قابل سنجش اثری واقعی ندارد. پس زندگی سازی کار عقل و اندیشه ورزی است. در این مطلب درنگ و تأمل عمیق لازم است.
۶- تنظیم و تنسيق امور انسانی و اجتماعی بسیار پیچیده تر از آن است که هر از راه رسیده ای و معلم ندیده ای و تربیت نشده ای بتواند از عهد و عهده آن سربلند بیرون برآید. بنابراین، خردمندان و خردمندی لازم است، تا پخته شود خامی. تاریخ گواه این ادعاست که هر جامعه‌ای که موفق بوده است و در پیدایش فرهنگ تمدن و بشری نقش اصیل داشته است، با خردورزی و اندیشه مندی موفق شده است. هلاکو بدون توجه نصیرالدین طوسی، ستیزه گر و قدری و قدرت طلب بیش نبوده است.
۷- یادمان باشد ما در قرن بیست و یکم زندگی می‌کنیم. یعنی، با نگرش قرون وسطایی نمی‌توانیم به توضیح و تبیین مسائل امروزین بپردازیم. ساده تر بگویم:

مالیات بر حقوق‌ها و آنچه در بودجه ۱۴۰۳ به آن توجه نشده است؟

حداقل مزد در گلوگاه مالیات

صفحه ۴



سرمقاله

محمدعلی وکیلی



بحران نیروهای کارنابند!

مدت زیادی است که معتقدم دیوان ایران دیگر ظرفیت پاسخگویی به مسائل پیچیده ایران را ندارد.

هرچه می‌گذرد هم به انبوه و پیچیدگی این مسائل افزوده می‌شود و هم از ظرفیت بروکراسی کشور کاسته می‌شود. بار اصلی ظرفیت بروکراسی بر دوش نیروی انسانی است. به طرز عجیبی کیفیت نیروی انسانی ادارات در این سالیان پایین آمده است. پایین آمدن کیفیت نیروی انسانی از ظرفیت حل المسائلی کشور اداری کاسته است. متاسفانه سیاست‌ها در این سال‌ها بیشتر در جهت آسیب زدن به ظرفیت بروکراسی کشور بوده است.

این روزها حجم انبوهی از نیروهای انسانی شاغل که پیش از این دارای سمت‌های مدیریتی و با کارشانناش بودند، به دلیل انتساب به دولت پیشین با دریافت حقوق کامل و بدون ضرورت حضور در محل کار و بدون طی فرآیند بازنشستگی عملاً بازنشسته شده‌اند. به عبارت دیگر دستگاه‌های اجرایی برای خلاصی از حضور این حجم نیرو حاضرند از جیب بیت‌المال حقوق این افراد را همچون یک شاغل تمام وقت بپردازند اما ریختشان را نبینند. این در حالی است که برخی از این نیروها دارای توان کارشناسی و مدیریتی قابل قبول جهت حل بسیاری از گر‌های کارشناسی و مدیریتی می‌باشند. از سوی دیگر فقر و فقد نیروی انسانی کاربلد و حضور انبوه نیروهای کارنابند امروز به پاشنه آشیل دستگاه‌های اجرایی تبدیل گردیده است.

ادامه درصفحه ۶